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INFORMACJA Komendant Warmińsko - Mazurskiego Oddziału Straży
Granicznej ogłasza od dnia 24 listopada 2014 roku do odwołania nabór
kandydatów do służby w Straży Granicznej. Planowane przyjęcia do
służby w 2015 roku – do 141 osób Osoby zainteresowane ubieganiem
się o przyjęcie do służby w Warmińsko – Mazurskim Oddziale Straży
Granicznej proszone są od dnia 24 listopada 2014 roku o osobiste
zgłaszanie się w Wydziale Kadr i Szkolenia Warmińsko – Mazurskiego
Oddziału Straży Granicznej w Kętrzynie ul. Gen. Władysława
Sikorskiego 78 od poniedziałku do czwartku w godz. 8.00 – 14.00 w
celu złożenia dokumentów. W przypadku dużego zainteresowania
służbą skutkującego brakiem możliwości przyjęcia dokumentów od
wszystkich zainteresowanych służbą w dniu ich stawienia do komórki
kadrowej, osobom tym zostanie wskazany inny termin złożenia
aplikacji. Komendant W-MOSG ma prawo do wstrzymania
przyjmowania podań kandydatów o przyjęcie do służby w Straży
Granicznej. Szczegółowe informacje dotyczące przebiegu postępowania
kwalifikacyjnego można uzyskać na stronie internetowej
www.wm.strazgraniczna.pl lub pod nr. tel. 89 750 30 23. więcej
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Komendant Warmińsko - Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej ogłasza od dnia 24
listopada 2014 roku do odwołania nabór kandydatów do służby w Straży Granicznej.

Planowane przyjęcia do służby w 2015 roku – do 141 osób



Osoby zainteresowane ubieganiem się o przyjęcie do służby w Warmińsko – Mazurskim
Oddziale  Straży  Granicznej  proszone  są  od  dnia  24  listopada  2014  roku  o  osobiste
zgłaszanie się w Wydziale Kadr i Szkolenia Warmińsko – Mazurskiego Oddziału Straży
Granicznej w Kętrzynie ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 od poniedziałku do czwartku
w godz. 8.00 – 14.00 w celu złożenia dokumentów. W przypadku dużego zainteresowania
służbą  skutkującego  brakiem  możliwości  przyjęcia  dokumentów  od  wszystkich
zainteresowanych służbą w dniu ich stawienia do komórki kadrowej, osobom tym zostanie
wskazany inny termin złożenia aplikacji. Komendant W-MOSG ma prawo do wstrzymania
przyjmowania podań kandydatów o przyjęcie do służby w Straży Granicznej.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  przebiegu  postępowania  kwalifikacyjnego  można
uzyskać na stronie internetowej www.wm.strazgraniczna.pl lub pod nr. tel. 89 750 30 23.
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